REQUERIMENTO Nº 124 DE 25 DE OUTUBRO DE 2018.
Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento ao DNIT-ANÁPOLIS,
para SOLICITAR, troca de lâmpadas em toda
extensão do trevo do  Viaduto Miguel  Moreira
Braga. Endereço: Alameda Odilon Santos, s/n,
Setor Industrial  Aeroporto -  CEP: 75104-240.

    Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

                                    A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja

oficializado, ao DNIT-ANÁPOLIS, para que seja feito a troca de lâmpadas em toda extensão do trevo

do  Viaduto Miguel  Moreira  Braga.

Justificativa

   A iluminação pública se encontra bastante prejudicada, trazendo risco  de
sérios acidentes  e também aos  transeuntes da região.
                                    Assim, venho requerer seja determinado o imediato reparo da iluminação,
com a substituição das lâmpadas queimadas, como forma de restaurar a segurança e tranquilidade
do local.
                                    N. Termos
   P. Deferimento.

   Sala de Sessões, em 25 de outubro de 2018.

Profª. Maria Geli Sanches
Vereadora –  Secretária

Presidente da Comissão de Educação,
Cultura, Ciência e Tecnologia